Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

CPS

Memorando nº 49/2017 - COPER

Brasília - DF, 26 de abril de 2017.

Ao Senhor Secretário-Executivo da CSSF

Assunto: Novo despacho.

Senhor Secretário-Executivo,

Tendo em vista a revisão do despacho inicial aposto ao Projeto de Lei

nº 1.110/15, encaminho etiqueta com novo despacho para ser afixada na capa do

referido projeto.

Atenciosamente,

ANA KARINA DE MACEDO TITO VIEIRA

Diretora

PL 1.110/2015
NOVO DESPACHO: (24/04/2017)                                       PLENÁRIO
ÀS COMISSÕES DE:
- SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA;
- DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS; E
- CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA (ART. 54 RICD)

PL-1110/2015
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
24/04/2017
Revejo o despacho aposto ao PL 1110/2015 para determinar que a proposição
tramitará em regime de Prioridade e apreciação pelo Plenário devido a
apensação do PL 6666/2016 ao PL 6166/2016, a esta apensado. Às Comissões
de Seguridade Social e Família; Desenvolvimento Econômico, Indústria,
Comércio e Serviços e Constituição e Justiça e de Cidadania (Art. 54
RICD)Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário. Regime de Tramitação:
Prioridade (Art. 151, II, RICD)